GARA KART RADUNO MONTECCHIO

KART - GARA 2 GRUPPO A

Ordinato per posizione Laptimes

Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 3 BERTOCCI J. - . e 0 4 46.075 22:47:30.385 8 49.197 22:51:03.868
1 51.712 22:45:04.529 5 47.037 22:48:17.422 9 48.141 22:51:52.009
2 45.961 22:45:50.490 6 46.457 22:49:03.879 10 48.139 22:52:40.148

3 46.075 22:46:36.565 7 46.740 22:49:50.619

4 46.421 22:47:22.986 8 57.764 22:50:48.383

5 45.885 22:48:08.871 9 46.368 22:51:34.751

6 45.878 22:48:54.749 10 46.626 22:52:21.377

7 46.241 22:49:40.990 P, 5 - # 5 NIQUOZIANI M. - . S,

8 46.312 22:50:27.302 1 51.975 22:45:05.224

9 46.630 22:51:13.932 2 46.824 22:45:52.048

10 46.623 22:52:00.555 3 55.825 22:46:47.873

Po.2-#1 SABATINIL. - S 4 47.360 22:47:35.233

1 51.836 22:45:06.167 5 47.469 22:48:22.702

2 47.599 22:45:53.766 6 47.491 22:49:10.193

3 47.243 22:46:41.009 7 48.188 22:49:58.381

4 46.925 22:47:27.934 8 48,555 22:50:46.936

5 50.074 22:48:18.008 9 48.260 22:51:35.196

6 46.864 22:49:04.872 10 47.792 22:52:22.988

7 47.157 22:49:52.029  po, 6-#9 MENCI A. - . o

8 47.096 22:50:39.125 1 54.076 22:45:08.132

9 50.156 22:51:29.281 2 47.041 22:45:55.173

10 46.475 22:52:15.756 3 53173 22:46:48.346

Po. 3 - # 4 MARTINELLI D. - . A 4 47.683 22:47:36.029

1 49.825 22:45:03.826 5 47.405 22:48:23.434

2 47.734 22:45:51.560 6 49.109 22:49:12.543

3 45.277 22:46:36.837 7 48.457 22:50:01.000

4 55.926 22:47:32.763 8 48.168 22:50:49.168

5 45.545 22:48:18.308 9 49.727 22:51:38.895

6 45.746 22:49:04.054 10 48.102 22:52:26.997

7 46.478 22:49550.532  po.7-#8LOLLOB. -. A

8 52.639 22:50:43.171 1 52.192 22:45:05.867

9 47.197 22:51:30.368 2 1:07.289 22:46:13.156

10 45.689 22:52:16.057 3 47.304 22:47:00.460

Po. 4 - #7 QUARTINI M. - A 4 48.171 22:47:48.631

1 51.461 22:45:03.757 5 48.755 22:48:37.386

2 49.033 22:45:52.790 6 48.908 22:49:26.294

3 51.520 22:46:44.310 7 48.377 22:50:14.671

Fastest lap: 45.277
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